Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 077/20221DL \..

A SECRETÁRIA DE SAUDE abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da Proponente:
JOSE REISNALDO LOBO DE OLIVEIRA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 20.260.124/0001-13,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE
LEVANTAMENTO PATRIMONIAL DE BENS IMOVEIS, DESTINADOS A ATENDER A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, valor total dos serviços: R$
7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais). Determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

I
CONFORME VALORES ABAIXO:
JOSE REISNALDO LOBO DE OLIVEIRA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°20.260.124/0001-13.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD
VALOR
UNIT

01

PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS TECNICOS NA
ELABORAÇÃO 	DE 	IDENTIFICAÇÃO 	E
CADASTRO DOS BENS IMOVEIS CONTENDO OS
SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PLANTA
BAIXA COM DESCRIÇÃO DAS COORDENADAS
GEOREFERENCIAMENTO, 	 REGISTRO
FOTOGRAFICO E LAUDO DE AVALIAÇÃO DOS
IMOVEIS DE PROPRIEDADE DA SECRETARIA
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL.

SERVIÇO 01 7.500,00

VALOR TOTAL R$ 7.500,00

TAMBORIL, CE, 08 DE JUNHO DE 2022.

CICERA ERICA N CIMENTO SANTANA
SECRETÁ A DE SAUDE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N —Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br